
平素よりご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます

さて、 今年も 「環境に適した包装と安全 ・安心の食生活」 をテーマに
札幌パックが開催されます。

隔年で開催するこのイベントに弊社は２０１５年に引き続き出展いたします。

計量の省力 ・食品の安全検査等をメインに出展いたしますので、 是非ご来場の上、
弊社展示ブースにお立ち寄り頂きますようご案内申し上げます。

全
自
動
組
合
せ
計
量
機

と き：6月 21 日（水）～ 23 日（金）AM10:00 ～ PM5:00（最終日は PM4:00）

ところ：アクセスサッポロ

札幌市白石区流通センター 4丁目 3番 55 号

青
果
物
選
別
装
置

自
動
排
出
機
構
付
組
合
せ
計
量
機

バ
�
チ
式
味
付
計
量
装
置

卓
上
型
・
電
動
脱
気
シ
�
ラ
�

金
属
検
出
機

食品加工・原材料
SAPPORO PACK 2017
2017 札幌パック＆包装展



魅力ある商品群を出展します！

「青果物選別装置」

オートチェッカを採用し重量による高精度のランク選別を実現。

是非、 お気軽に

お立ち寄りください！！

データウェイΩ
データウェイオメガシリーズは、 組合せ分野において革新的な技術を投入し、

お客様の計量包装ラインにおける生産性向上に貢献します。

新製品

INNOVATION IN MOTION

世界最高性能の全自動組合せ計量機

その他出展器物

「金属検出機」

金属異物を高感度で検出し、 安全、 安心な商品のご提供に貢献します。

「卓上型電動脱気シーラー」

鮮度保持、 酸化防止に威力を発揮します。 …etc

弊社ブース (Ⅰ-1) は会場の

入り口入ってすぐです。

弊社ブース

幅広い定量計量シーンで活躍する

自動排出機構付データウェイ （TSDW シリーズ）

に新たな製品が加わります。

札幌パックで道内初公開となります！

新製品

前回出展し、 好評いただいたコンパクトサイズの

シーズニングマシン 「MaBS ～まぶす～」

（バッチ式味付け計量機） がパワーアップして

登場いたします。

少量多品種を扱うお客様は是非ご覧ください。

旭
川
計
量
機
㈱
Ⅰ-1


